

Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНФОКС» філія «Інфоксводоканал», що іменується надалі Виконавець, в особі директора департаменту водовідведення філії «Інфоксводоканал» Опанюка Олександра Анатолійовича, що діє на підставі Положення про філію та Довіреності №549 від 07.02.2023р., платник податку на прибуток на загальних підставах, з одного боку і

Одеська гімназія № 11 Одеської міської ради в особі директора Дердйчук Л.М. що іменується надалі Замовник, з другого боку, та

Комунальна установа "Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти Пересипського району м. Одеси", що іменується надалі Платник, в особі директора Рябошапка Альони Олександрівни, що діє на підставі Статуту, з третього боку, спільно іменовані СТОРОНИ, уклали цей договір про нижченаведене:

1. Предмет договору

1.1. За цим договором Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання виконати технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення Одеської гімназії № 11 Одеської міської ради за адресою: вул. Академіка Воробйова, 6, Замовник зобов'язується прийняти та Платник оплатити надані послуги. Код ЄДРПОУ за ДК 021:2015-90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів (прочищення та промивання каналізаційної мережі).

2. Виконання послуг

2. 2.1. Виконання робіт може бути закінчено достроково або продовжено за домовленістю Сторін.

2.2. Роботи виконуються з використанням ресурсів та матеріалів Підрядника/Замовника

2.3. Виконані роботи оформлюються актом виконаних робіт і підписуються СТОРОНАМИ.

2.4. Виконавець має право залучати до виконання робіт за договором третіх осіб (субпідрядників), які повинні мати ліцензію (дозвіл) на виконання робіт, якщо така вимога передбачена нормативними документами та повний обсяг технічних можливостей здійснити роботи, зазначені в п.1.1. цього Договору.

3. Вартість послуг і порядок розрахунків

3.1. Вартість послуг, що виконуються за цим договором, по КЕКВ 2240 згідно з договірною ціною, визначається в сумі **36 715,76** грн., (тридцять шість тисяч сімсот п'ятнадцять грн., 76 коп.), в тому числі ПДВ 20% - **6 119,29** грн. (шість тисяч сто одинадцять гривень 29 коп.).

3.2. Оплата проводиться Замовником шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця на підставі підписаного Замовником та Виконавцем акта виконаних послуг, при наявності фінансування.

4. Відповідальність сторін

4.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим договором СТОРОНИ несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

5. Вирішення суперечок

5.1. Всі спори і розбіжності, які можуть виникнути з цього Договору або у зв'язку з ним, будуть, по можливості, вирішуватися шляхом переговорів між СТОРОНАМИ.

5.2. При виникненні суперечок за цим Договором, досудове врегулювання спору проводиться в порядку передбаченому Господарським кодексом. У разі недосягнення згоди,

спори розглядаються у Господарському суді у встановленому законом порядку. У випадку якщо СТОРОНИ не прийдуть до згоди, справа підлягає передачі до Господарського суду Одеської області.

6. Форс-мажор

6.1. Сторони звільнені від відповідальності за невиконання повністю або частково своїх зобов'язань за цим Договором, якщо у наслідок форс-мажорних обставин таких, як пожежа, повінь, землетрус, війна, військові дії різного характеру, блокади, страйки, інші непередбачені обставини, незалежні від сторін.

6.2. СТОРОНА, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу СТОРОНУ про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за цим Договором не пізніше 7-ми календарних днів з дня настання таких обставин.

7. Інші умови

7.1. Всі Додатки, доповнення та зміни до цього Договору повинні бути оформлені у письмовій формі та підписані уповноваженими представниками обох СТОРІН.

7.2. Цей Договір складено українською мовою у трьох примірниках (по одному для кожної зі СТОРІН), що мають однакову юридичну силу.

7.3. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 р. або то повного його виконання.

8. Юридичні адреси сторін

ВИКОНАВЕЦЬ:	ПЛАТНИК:	ЗАМОВНИК:
Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНФОКС» філія «Інфоксводоканал» ua 653282090000026009010016873 в АБ «ПІВДЕННИЙ» МФО 328209, код ЄДРПОУ 26472133 ІПН 142896826590 Адреса: 04116, м. Київ, вул. Шулявська, буд. 5 Директор департаменту водовідведення О.А. Опанюк	Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти Пересипського району м. Одеси» 65003, м. Одеса вул. Отамана Головатого, 99 р/р UA468201720344230009000096631 Державна казначейська служба України м. Київ код ЄДРПОУ 40703235 Директор А.О. Рябошапка	Одеська гімназія № 11 Одеської міської ради Код ЄДРПОУ 25427923 65031, м. Одеса, вул. Академіка Воробйова, 6 Директор Д.М. Дердійчук

Замовник Одеська гімназія №11 Одеської міської ради
(назва організації)

Виконавець Товариство з обмеженою відповідальністю «ІНФОКС» філія «Інфоксводоканал»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення Одеської гімназії № 11 Одеської міської ради за адресою: вул. Академіка Воробйова, 6, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 1 березня 2024 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі	23,43975	23,43975	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	11,05446	11,05446	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	7,00111	7,00111	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	5,38418	5,38418	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	6,15891	6,15891	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	29,59866	29,59866	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,84497	0,84497	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,15284	-	0,15284
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	30,59647	30,44363	0,15284
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна крім ПДВ	30,59647	30,44363	0,15284
12		Податок на додану вартість	6,11929	-	6,11929
		Всього договірна ціна	36,71576		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Л.М.Дердійчук

Керівник генеральної
підрядної організації



О.А. Опанюк

технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення Одеської гімназії № 11 Одеської міської ради за адресою: вул. Академіка Воробйова, 6

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водовідведення Одеської гімназії № 11 Одеської міської ради за адресою: вул. Академіка Воробйова, 6
(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (березень 2024 р.)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	96,01	115,14				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	15	119,08				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальновиборничих витрат	люд-год	13,25	175,15				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	124,26					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	&CH201-21-22-У	Самоскид ММЗ 555 №351-22	маш-год	2	274,52 549,04				
7	&CH201-81-Б41-У	Будка ГАЗ 5201 АВМ 53 №87-41	маш-год	8	238,71 1909,68				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	&CH201-111-КПМ-У	КПМ МАЗ 5337А2 №96-12	маш-год	5	435.16 2175,80				
9	&CH205-101-КО-1	Компресор інв. №6973	маш-год	1	749.66 749,66				
		Разом по розділу II	грн.		5384,18				
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
10	&C111-1356-3 варіант 2	Цемент (ПЦ II/Б-400 25кг)	меш	1	92.5 92,50	92.50 92,50	- -	- -	
11	&C113-754-1	Люк (каналізаційний важкого магістрального типу D400 KDL81P)	шт	1	6840 6840,00	6840.00 6840,00	- -	- -	
12	&C1421-9450-1У	Щебінь (фр 5-50)	т	0,02	565 11,30	565.00 11,30	- -	- -	
13	&C1421-10634-3	Пісок	т	0,175	327.5 57,31	327.50 57,31	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		7001,11	7001,11	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "" р. 28.03.24р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав кошторисник ВТВ _____ М.М. Ковальчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів начальник дільниці АВР _____ В.В. Каванда
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]